ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM

DECRETO Nº 199/99

HOMOLOGA ESTÁGIO PROBATÓRIO

MARTIN FONTANA, Prefeito Municipal de Ibiam,  Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, e de conformidade com o Art. 19 - § 1º do estatuto do Servidor Público

DECRETA:

Art. 1º - Para que surtam os efeitos legais, fica homologado a avaliação e o estágio probatório dos Servidores Públicos do município , admitidos  por concurso  público, objeto do Edital 001/97 de 26/08/97, conforme relatórios anexos  a este decreto.

Art. 2º - O relatório  foi elaborado pela comissão nomeada pela portaria 059/98, e seu conteúdo está amparado no decreto 0104/98 de 29/07/98.

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ibiam,  30 de novembro de 1999.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL